Wloszowski

Suorum

Super stationem litterarum sententiam capitulum Bransens tenoris talis Franciscus Johannes
in florum Lenowolski Bransens capitulum totis libertas fibro filio potis
Philippi Gwrautowski et filii Gwrautowski in unum ferrugibus de personis et ho
nis Westri omnibus vigore regio et nostra capitulum autate mandis ut in officio
notis stationem in curia regia Bransens in ferris Quereclara ac caularum officij
Capitulum sententiam Bransens feria secunda post datam presentem illud
Gallebrau pte et perempta comparati ad Gwrautowski Joannis Bladi
Jai Woszowski Qui vos et presentem te manitata cum tui mariti asse
tit ad contractum certum inter vos et eandem auctore rubione
centum verum et conditionum confecta initum et actis presentem roboratum
vassio in eodem contractu contento firmate Quomediant omnes conditiones
idem exaratas tam in toto quam in parte explere et eadem de pla
ne satisfacere sese submissis ac responsis sui contractui vos un
trugmies per conditiones satisfaciens Radium non metens hunc
conditionis se sonanti Jai matha z tavi daktioni semi sumasse
cipialis gubernina berdy a Hosuile Bransien publice legos
Gepmpti para woszowski proprofie a polim zarat lubo
ter raeij qd pte Gwrauwe Salto nemisse Martijq tam
re w Bransie possidui eij sumaspecificati w illo hore do
wre n z dntu berdycei pte hellefiej pte j onq ptes hore
continuat non satisfecit siquidem hore hore in hore hore
supra Bransie per hore septimanam hore hore hore hore
tua non expleverit quofacto contractui hore hore hore
obidj horem hore contractum hore hore hore hore hore
subscribitis ad quod decornead una cum hore hore hore hore
ditioni per officij hore hore hore hore hore hore hore
Curia hore Bransie feria secunda post datam presentem hore
qui hore hore hore hore hore hore hore hore hore hore
Curia hore hore hore hore hore hore hore hore hore hore
Cratoxij ab una hore ante hore hore hore hore hore hore
Gwrauwe hore hore hore hore hore hore hore hore hore hore
hore hore hore hore hore hore hore hore hore hore hore
Bransie per hore hore hore hore hore hore hore hore hore
vixit hore et non hore hore hore hore hore hore hore
hore hore ac ad hore officij presentem hore hore hore

Trzeszkowski

Suorum

Super stationem litterarum sententiam capitulum Bransens tenoris talis Franciscus Johannes
Johannes in florum Lenowolski Bransens capitulum totis libertas fibro filio potis
Joanni Jasin et Andre Jasin de Jasin Jhnafi hore hore
ex omnibus hore hore hore et impubli vigore regio et nostra
Capitulum autortate mandis ut in ferris Quereclara ac caularum officij
Capitulum sententiam in curia regia Bransens feria secunda post datam
presentem illud Gallebrau pte et perempta comparati ad Gwrautowski
Joannis filij hore hore hore hore hore hore hore hore hore
Qui vos titat hore hore hore hore hore hore hore hore hore
Regni quibus hore hore hore hore hore hore hore hore hore
et eadem auctore in hore hore hore hore hore hore hore hore
hore hore hore hore hore hore hore hore hore hore hore
pote hore hore hore hore hore hore hore hore hore hore
vulgi hore hore